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guanorum, ad eorum voluntatem dato, et redditis prius sol. 
vII pro dato civ. et den. xu pro breve isto et v pro missis, 
hec possessio et teneris inmissio in eum r evertatur, rectore 
pro hospitale semper deinceps habente et lucrante omnes 
fructus huius investitionis pro rata temporis et semper infra 
et post annum, priusquam causa inde fiat, vel rationem inde 
habeat, convenienti pignore etc. dato, r eddat, cum venerit 
ad iustitiam faciendam, totum quod pro hac investitione da-
tum est, et post annum Martinus honere petitoris gravetur 
et hospitale commodo possessoris fungatur, quia in rem agit 
et salva ratione aliarum omnium personarum. Presentia: Ur-
biciani iudkis et Guilielmi Brunichi et Rolandi qd. Manfredi 
iudicis. A. MCXCIII, x kal. nov., ind. xn. Accursus iudex 
et not. imp. 

Originale: P. II 7, 

1696. 28 Ottobre rr93. 
cVenditio predictiBernardi 1 etBlanci f. eius canonicis 

S. Martini super melioramento predictarum terrarum de tribus 
star. grani et medio et una quarra milii ultra illum redditum, 
quem consueverant reddere 1 scilicet II star. et medium grani 
et r et medium fabarum, ut ipsi dicebant, et 1 quarram milii; 
et sunt tres petie; quarum prima in Arcuata, tenet: caput in 
terra predicti Mathi, quam detinet a nobis, alterum in via 
publica, latus in terra, quam detinet predictus Signorectus, 
alterum in terra nostra, quam deti net Manganoelus de Cao-
nelo ; secunda est u. d. a le Morelle, que tenet : caput in 
Guindolfo, alterum in via publica, latus in terra , quam tenet 
Manganellus a nobis, a l terum in terra, quam tenet predictus 
Signorectus a nobis; tertia est in Tavolaia et tenet: caput 
i11 terra, q. fuit Cispi, alterum cum uno latere in terra, quam 
tenet predictus Manganellus a nobis, alterum in terra, quam 
tene(n )t predicti Signorectus et Petrus Ardinghi. A. Do-
mini MC nonagesimo tertio. Petrus not. v kal. novembris> .3 

R egestum A, c. 37· 

1 Cf. il reg. n. r520, cui si riferisce. 1 Se/lue de es/>1111fo. •Le 
pat'ole v kal. novembris fut'ono agJ!iunte da mano un po' posteriore. 
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1697. 28 Ottobre u93. 
A. Mcxcur, v kal. nov., ind. XII. Nos Bernardus qd. 

Benectori et Blancus eius f. et Pavia' uxor ipsius Blanchi 
et filia Ramundini, mihi Bianco consentiente patre meo et 
mihi Pavie consentiente viro meo, ubi interfuit notitia Petri 
iudicis imp., a quo interrogata sum secundum edicti paginam, 
per hanc cartulam vendimus et tradimus tibi Caroni presb. 
et can. et camerario ecci. et canonice S. Martini, recipienti 
pro te et presb. Giaffario socio et confratre tuo et pro toto 
capitulo suprascripte ecci., tria star. et medium grani et unam 
quarram milii in perpetuum super illas tres petias de terris,